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Prospetto	  sintetico

Utilizzo	  Avanzo	  di	  Amministrazione

Importi	  stanziati

Entrate	  in	  Conto	  Capitale 101.035,84

8.357,67
4.751.052,12

3.704.427,42
127.552,31
902.357,05
4.734.336,78

TOTALE	  A	  PAREGGIO

ENTRATE Importi	  stanziati
Entrate	  Correnti

Entrate	  per	  conto	  terzi	  e	  partite	  di	  giro
TOTALE	  ENTRATE

USCITE
Uscite	  Correnti
Uscite	  in	  Conto	  Capitale
Uscite	  per	  conto	  terzi	  e	  partite	  di	  giro

TOTALE	  USCITE

3.739.301,09

902.357,52
4.742.694,45


