

RENDICONTO GENERALE ESERCIZIO FINANZIARIO 2015 Prospetto sintetico

ENTRATE	Importi stanziati
Entrate Correnti	3.739.301,09
Entrate in Conto Capitale	101.035,84
Entrate per conto terzi e partite di giro	902.357,52
TOTALE ENTRATE	4.742.694,45
USCITE	Importi stanziati
Uscite Correnti	3.704.427,42
Uscite in Conto Capitale	127.552,31
Uscite per conto terzi e partite di giro	902.357,05
TOTALE USCITE	4.734.336,78
Utilizzo Avanzo di Amministrazione	8.357,67
TOTALE A PAREGGIO	4.751.052,12